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ANEXO III-

ANEXO III.1-

TIPO DE PLAN FORMATIVO %

DOTACIÓN 

ECONÓMICA 

CONVOCATORIA FPE 

OCUPADOS 2018

IMPORTE 

MÁXIMO A 

SOLICITAR POR 

CADA PLAN DE 

FORMACIÓN

1043760 PLANES DE FORMACION INTERSECTORIALES 55,00 5.775.000,00 412.500,00

TOTAL PLANES DE FORMACION SECTORIALES 45,00 4.725.000,00

Sector HOSTELERIA Y TURISMO 30,24 1.428.840,00 142.884,00

         Sector COMERCIO 16,83 795.217,50 99.402,19

         Sector INDUSTRIA 10,49 495.652,50 123.913,13

         Sector CONSTRUCCION 10,43 492.817,50 123.204,38

         Sector TRANSPORTE 9,72 459.270,00 114.817,50

         Sector METAL 9,00 425.250,00 106.312,50

         Sector SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES 5,96 281.610,00 93.870,00

         Sector AGRICULTURA, GANADERIA, CAZA Y PESCA 4,43 209.317,50 104.658,75

         Sector SERVICIOS EMPRESARIALES 2,90 137.025,00 68.512,50

IMPORTE TOTAL CONVOCATORIA FPE OCUPADOS 2018 100,00 10.500.000,00

TOTAL FONDOS PREVISTOS Y RELACION DE ENTIDADES SOLICITANTES A LAS QUE SE LE CONCEDE SUBVENCION Y SU IMPORTE
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PPTES 
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DOS

Nº % Nº % Nº % Nº

2 FC-2018.2/01./1718468 ASOC.AGRARIA DE JOVENES AGRICULTORES DE LAS PALMAS (ASAJA)G35076199 8 340 323 95,00% 17 5,00% 102 30,00% 238 93.560,00 93.560,00

1 FC-2018.2/01./1718346 CENTRO DE ESTUDIOS KUMA SL B35330612 8 480 456 95,00% 24 5,00% 144 30,00% 336 102.080,00 102.080,00

5 FC-2018.2/01./1726932 ASESORAMIENTOS AGRONOMICOS CANARIOS SL B35902741 6 181 154 85,08% 10 5,52% 51 28,18% 130 91.568,00 13.677,50

209.317,50 €              287.208,00 209.317,50 0,00

18 FC-2018.2/05./1723623 CONFEDERACION CANARIA DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA (CECAPYME)G35115047 6 160 152 95,00% 8 5,00% 48 30,00% 112 98.950,00 98.950,00

13 FC-2018.2/05./1717252 ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y EMPRENDEDORES DE LANZAROTEG35806819 7 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 99.320,00 99.320,00

8 FC-2018.2/05./1715290 FUERTEVENTURA 2000 SL B35340462 6 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 99.370,00 99.370,00

14 FC-2018.2/05./1717357-2 MULTIMEDIA BUSINESS CENTER S.L. B35680859 11 220 209 95,00% 11 5,00% 66 30,00% 154 98.980,00 98.980,00

6 FC-2018.2/05./1715245 FORMACION PROFESIONAL PARA EMPLEO EUROPEA SL B76222314 6 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 99.370,00 99.370,00

10 FC-2018.2/05./1716122 ADMINISTRACIÓN CONDE SL B38801619 5 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 97.950,00 97.950,00

7 FC-2018.2/05./1715276 ESCUELA SUPERIOR DE ENSEÑANZA DE FUERTEVENTURA B35505908 6 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 99.370,00 99.370,00

19 FC-2018.2/05./1726349 FEDERACION DE AREAS URBANAS DE CANARIAS (FAUCA) G38869525 10 340 323 95,00% 17 5,00% 102 30,00% 238 99.400,00 99.400,00

795.217,50 €              792.710,00 792.710,00 2.507,50

24 FC-2018.2/03./1720083 FED.PROV.PEQUEÑAyMEDIANA EMPR. METALyNUEVAS TECN. LAS PALMAS (FEMEPA)G35035534 11 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 122.680,00 122.680,00

26 FC-2018.2/03./1734199 FUTURA GESTIONA 2014 S.L. B76102656 8 120 114 95,00% 6 5,00% 36 30,00% 84 58.640,00 58.640,00

22 FC-2018.2/03./1717408 CEMOP, SL B35118850 10 244 231 94,67% 13 5,33% 73 29,92% 171 123.040,00 123.040,00

23 FC-2018.2/03./1717871 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION G80468416 12 210 200 95,24% 10 4,76% 63 30,00% 147 123.200,00 123.200,00

492.817,50 €              427.560,00 427.560,00 65.257,50

38 FC-2018.2/06./1717245 ASOCIACION CANARIA DE CENTROS DE FORMACION PROFESIONALG35635523 10 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 139 141.520,00 141.520,00

34 FC-2018.2/06./1716283 LANTINOBA  CANARIAS SLNE B35888296 13 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 142.740,00 142.740,00

31 FC-2018.2/06./1715585 CENTRO DE FORMACION AFS SL B35758739 5 220 209 95,00% 11 5,00% 66 30,00% 154 136.860,00 136.860,00

29 FC-2018.2/06./1715280 CENTRO DE FORMACION DE HOSTELERIA Y TURISMO DE CANARIASB76181742 6 220 209 95,00% 11 5,00% 66 30,00% 154 142.580,00 142.580,00
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35 FC-2018.2/06./1716360 CENTRO DE ENSEÑANZA DE CANARIAS LICEO 2000, SLL B35299718 4 296 0 0,00% 0 0,00% 24 20,00% 96 142.080,00 142.080,00

48 FC-2018.2/06./1723649 ASOC. INSULAR EMPRESARIOS DE HOTELES Y APARTAMENTOS LANZAROTE (ASOLAN)G35308956 8 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 142.760,00 142.760,00

49 FC-2018.2/06./1729361 MBC SERVICIOS DE FORMACION Y CONSULTORIA DE CANARIAS SLB35744820 14 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 142.290,00 142.290,00

47 FC-2018.2/06./1721815 CONSULTORÍA ESTRATÉGICA INTEGRALIS CANARIAS, S.L. B38875787 10 240 228 95,00% 12 5,00% 72 30,00% 168 139.740,00 139.740,00

42 FC-2018.2/06./1719840 JUAN PABLO CABRERA BORGES 45551705K 4 280 266 95,00% 14 5,00% 84 30,00% 196 141.680,00 141.680,00

28 FC-2018.2/06./1715206 ESCUELA DE HOSTELERIA EUROPEA SL B76231992 6 220 209 95,00% 11 5,00% 66 30,00% 154 142.580,00 142.580,00

52 FC-2018.2/06./1740138 ADALID SERVICIOS CORPORATIVOS S.L. B83685552 7 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 90.430,00 14.010,00

1.428.840,00 €           1.505.260,00 1.428.840,00 0,00

54 FC-2018.2/02./1716286 LANTINOBA  CANARIAS SLNE B35888296 11 240 228 95,00% 12 5,00% 72 30,00% 168 123.880,00 123.880,00

53 FC-2018.2/02./1715283 CENTRO DE FORMACION DE HOSTELERIA Y TURISMO DE CANARIASB76181742 9 260 247 95,00% 13 5,00% 78 30,00% 182 123.760,00 123.760,00

55 FC-2018.2/02./1717620 CONFEDERACION INSULAR DE EMPRESARIOS DE FUERTEVENTURA (CONFUER)G35440361 9 260 247 95,00% 13 5,00% 78 30,00% 182 123.760,00 123.760,00

56 FC-2018.2/02./1719003 CENTRO INTEGRADO DE EDUCACIÓN SUPERIOR, S.L.(CIES, S.L.)B38816583 8 160 152 95,00% 8 5,00% 48 30,00% 112 123.200,00 123.200,00

495.652,50 €              494.600,00 494.600,00 1.052,50

57 FC-2018.2/04./1715748 FORMACION OCUPACIONAL CANARIA SL (FOCAN) B35465889 5 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 105.560,00 105.560,00

63 FC-2018.2/04./1720047 FED.PROV.PEQUEÑAyMEDIANA EMPR. METALyNUEVAS TECN. LAS PALMAS (FEMEPA)G35035534 11 160 152 95,00% 8 5,00% 48 30,00% 112 106.190,00 106.190,00

61 FC-2018.2/04./1718032 INSTITUTO CANARIO DE ESTUDIOS DE EMPRESA SL B35136407 8 140 133 95,00% 7 5,00% 42 30,00% 98 106.050,00 106.050,00

65 FC-2018.2/04./1736267 FUTURA GESTIONA 2014 S.L. B76102656 4 60 57 95,00% 3 5,00% 18 30,00% 42 12.000,00 12.000,00

62 FC-2018.2/04./1719000 CENTRO INTEGRADO DE EDUCACIÓN SUPERIOR, S.L.(CIES, S.L.)B38816583 10 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 106.190,00 95.450,00

425.250,00 €              435.990,00 425.250,00 0,00

67 FC-2018.2/07./1717215 EUROCAMPUS FORMACION Y CONSULTORÍA S.L. B38499521 7 241 229 95,02% 12 4,98% 72 29,88% 169 93.164,00 93.164,00

68 FC-2018.2/07./1718035 INSTITUTO CANARIO DE ESTUDIOS DE EMPRESA SL B35136407 10 140 133 95,00% 7 5,00% 42 30,00% 98 93.870,00 93.870,00

70 FC-2018.2/07./1723863 EUROPEA DE FORMACION Y CONSULTORIA, SL B35337450 6 160 152 95,00% 8 5,00% 48 30,00% 112 93.750,00 93.750,00
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281.610,00 €              280.784,00 280.784,00 826,00

79 FC-2018.2/09./1723787-2 INSFORCAN S.L. B35206606 5 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 67.200,00 67.200,00

77 FC-2018.2/09./1718470 ASOC.AGRARIA DE JOVENES AGRICULTORES DE LAS PALMAS (ASAJA)G35076199 7 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 67.680,00 67.680,00

137.025,00 €              134.880,00 134.880,00 2.145,00

90 FC-2018.2/08./1723138 INSFORCA SERVICIOS Y FORMACION SL B35760081 3 320 304 95,00% 16 5,00% 96 30,00% 224 114.528,00 114.528,00

91 FC-2018.2/08./1723517 CEMOP, SL B35118850 3 353 335 94,90% 18 5,10% 105 29,75% 248 114.720,00 114.720,00

88 FC-2018.2/08./1720005 AKACENTER FORMACIÓN OCUPACIONAL, S.L. B76039148 3 332 315 94,88% 17 5,12% 99 29,82% 233 113.520,00 113.520,00

89 FC-2018.2/08./1720864 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE TRANSPORTE G35249424 2 90 86 95,56% 0 0,00% 27 30,00% 63 45.600,00 45.600,00

85 FC-2018.2/08./1715758 FORMACION PROFESIONAL GUAYRE B35845403 8 241 229 95,02% 12 4,98% 72 29,88% 169 114.760,00 70.902,00

459.270,00 €              503.128,00 459.270,00 0,00

4.725.000,00 €     4.862.120,00 4.653.211,50 71.788,50

107 FC-2018.1/II.000/1717249 ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y EMPRENDEDORES DE LANZAROTEG35806819 23 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.112,00 412.112,00

103 FC-2018.1/II.000/1716668 EUROCAMPUS FORMACION Y CONSULTORÍA S.L. B38499521 23 956 908 94,98% 48 5,02% 286 29,92% 670 411.407,00 411.407,00

123 FC-2018.1/II.000/1723881 EUROPEA DE FORMACION Y CONSULTORIA, SL B35337450 17 860 817 95,00% 43 5,00% 258 30,00% 602 412.460,00 412.460,00

100 FC-2018.1/II.000/1715868 FORMACION OCUPACIONAL CANARIA SL (FOCAN) B35465889 14 700 665 95,00% 35 5,00% 210 30,00% 490 412.460,00 412.460,00

117 FC-2018.1/II.000/1722676 UGT CANARIAS G35408681 12 520 494 95,00% 26 5,00% 156 30,00% 364 325.370,00 325.370,00

101 FC-2018.1/II.000/1716170 ADMINISTRACIÓN CONDE SL B38801619 16 680 646 95,00% 34 5,00% 204 30,00% 476 412.220,00 412.220,00

93 FC-2018.1/II.000/1715240 FORMACION PROFESIONAL PARA EMPLEO EUROPEA SL B76222314 29 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.420,00 412.420,00

98 FC-2018.1/II.000/1715699 ASOCIACION CANARIA DE CENTROS DE FORMACION PROFESIONALG35635523 23 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.112,00 412.112,00

102 FC-2018.1/II.000/1716400 GRUPO INSEM DESARROLLO DEL CONOCIMIENTO S.L. B49260680 25 780 741 95,00% 39 5,00% 234 30,00% 546 412.390,00 412.390,00

96 FC-2018.1/II.000/1715286 FUERTEVENTURA 2000 SL B35340462 29 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.420,00 412.420,00

92 FC-2018.1/II.000/1715203 ESCUELA DE HOSTELERIA EUROPEA SL B76231992 29 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.420,00 412.420,00
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138 FC-2018.1/II.000/1740576 ADALID SERVICIOS CORPORATIVOS S.L. B83685552 8 520 494 95,00% 26 5,00% 156 30,00% 364 225.185,00 225.185,00

110 FC-2018.1/II.000/1717550 CENTRO DE ESTUDIOS KUMA SL B35330612 20 1220 1159 95,00% 61 5,00% 366 30,00% 854 411.160,00 411.160,00

99 FC-2018.1/II.000/1715785 CENTRO DE ENSEÑANZA DE CANARIAS LICEO 2000, SLL B35299718 26 1080 1026 95,00% 54 5,00% 324 30,00% 756 411.920,00 411.920,00

136 FC-2018.1/II.000/1739102 CONFEDERACION CANARIA DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA (CECAPYME)G35115047 6 600 570 95,00% 30 5,00% 180 30,00% 420 411.360,00 278.944,00

5.775.000,00 €           5.907.416,00 5.775.000,00 0,00

10.500.000,00 €   10.769.536,00 10.428.211,50 71.788,50

71.788,50
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ANEXO III.3 

AMBITO SECTORIAL Ord. Nº EXPEDIENTE RAZON SOCIAL CIF
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HOSTELERÍA 52 FC-2018.2/06./1740138 ADALID SERVICIOS CORPORATIVOS S.L. B83685552 7 180 90,626 90.430,00 14.010,00

71.788,50 85.798,50

IMPORTE TOTAL DE REMANENTES A ASIGNAR:

ASIGNACION DEL REMANENTE

AL SER LA ENTIDAD  , ADALID SERVICIOS CORPORATIVOS, S.L. EXP.FC-2018.2/06./1740138 LA ULTIMA ENTIDAD EN EL SECTOR DE 

HOSTELERIA Y TURISMO Y AL NO ALCANZAR INICIALMENTE A COMPLETAR EL IMPORTE DE SU SOLICITUD CON EL IMPORTE DEL 

SECTOR, SE LE ASIGNAN LOS REMANENTES, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO DECIMOCUARTO, APARTADO 3, LETRA b),  DEL 

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA

SERVICIO CANARIO DE EMPLEO
PLANES DE FORMACION PARA EL EMPLEO DIRIGIDOS PRIORITARIAMENTE A TRABAJADORES OCUPADOS

SOLICITUD DE SUBVENCION CONVOCATORIA 2018
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TOTAL FONDOS PREVISTOS Y RELACION DE ENTIDADES SOLICITANTES A LAS QUE SE LE CONCEDE SUBVENCION Y SU IMPORTE

RELACION DE ENTIDADES SOLICITANTES A LAS QUE SE LE CONCEDE SUBVENCION Y SU IMPORTE, SEGÚN LOS 

REMANENTES DE FONDOS SOBRANTES EN CADA AMBITO SECTORIAL
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PPTES 

OCUPA

DOS

Nº % Nº % Nº % Nº

2 FC-2018.2/01./1718468 ASOC.AGRARIA DE JOVENES AGRICULTORES DE LAS PALMAS (ASAJA) G35076199 8 340 323 95,00% 17 5,00% 102 30,00% 238 93.560,00 93.560,00 97,76

1 FC-2018.2/01./1718346 CENTRO DE ESTUDIOS KUMA SL B35330612 8 480 456 95,00% 24 5,00% 144 30,00% 336 102.080,00 102.080,00 86,13

5 FC-2018.2/01./1726932 ASESORAMIENTOS AGRONOMICOS CANARIOS SL B35902741 6 181 154 85,08% 10 5,52% 51 28,18% 130 91.568,00 13.677,50 77,72

209.317,50 €            287.208,00 209.317,50

18 FC-2018.2/05./1723623 CONFEDERACION CANARIA DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA (CECAPYME)G35115047 6 160 152 95,00% 8 5,00% 48 30,00% 112 98.950,00 98.950,00 107,89

13 FC-2018.2/05./1717252 ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y EMPRENDEDORES DE LANZAROTE G35806819 7 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 99.320,00 99.320,00 98,86

8 FC-2018.2/05./1715290 FUERTEVENTURA 2000 SL B35340462 6 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 99.370,00 99.370,00 97,48

14 FC-2018.2/05./1717357-2 MULTIMEDIA BUSINESS CENTER S.L. B35680859 11 220 209 95,00% 11 5,00% 66 30,00% 154 98.980,00 98.980,00 94,97

6 FC-2018.2/05./1715245 FORMACION PROFESIONAL PARA EMPLEO EUROPEA SL B76222314 6 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 99.370,00 99.370,00 93,71

10 FC-2018.2/05./1716122 ADMINISTRACIÓN CONDE SL B38801619 5 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 97.950,00 97.950,00 93,14

7 FC-2018.2/05./1715276 ESCUELA SUPERIOR DE ENSEÑANZA DE FUERTEVENTURA B35505908 6 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 99.370,00 99.370,00 92,01

19 FC-2018.2/05./1726349 FEDERACION DE AREAS URBANAS DE CANARIAS (FAUCA) G38869525 10 340 323 95,00% 17 5,00% 102 30,00% 238 99.400,00 99.400,00 91,71

795.217,50 €            792.710,00 792.710,00

24 FC-2018.2/03./1720083 FED.PROV.PEQUEÑAyMEDIANA EMPR. METALyNUEVAS TECN. LAS PALMAS (FEMEPA)G35035534 11 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 122.680,00 122.680,00 109,745

26 FC-2018.2/03./1734199 FUTURA GESTIONA 2014 S.L. B76102656 8 120 114 95,00% 6 5,00% 36 30,00% 84 58.640,00 58.640,00 104,186

22 FC-2018.2/03./1717408 CEMOP, SL B35118850 10 244 231 94,67% 13 5,33% 73 29,92% 171 123.040,00 123.040,00 97,752

23 FC-2018.2/03./1717871 FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION G80468416 12 210 200 95,24% 10 4,76% 63 30,00% 147 123.200,00 123.200,00 85,88

492.817,50 €            427.560,00 427.560,00

38 FC-2018.2/06./1717245 ASOCIACION CANARIA DE CENTROS DE FORMACION PROFESIONAL G35635523 10 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 141.520,00 141.520,00 107,40

34 FC-2018.2/06./1716283 LANTINOBA  CANARIAS SLNE B35888296 13 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 142.740,00 142.740,00 106,94

31 FC-2018.2/06./1715585 CENTRO DE FORMACION AFS SL B35758739 5 220 209 95,00% 11 5,00% 66 30,00% 154 136.860,00 136.860,00 104,17
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29 FC-2018.2/06./1715280 CENTRO DE FORMACION DE HOSTELERIA Y TURISMO DE CANARIAS B76181742 6 220 209 95,00% 11 5,00% 66 30,00% 154 142.580,00 142.580,00 103,67

35 FC-2018.2/06./1716360 CENTRO DE ENSEÑANZA DE CANARIAS LICEO 2000, SLL B35299718 4 296 0 0,00% 0 0,00% 24 20,00% 96 142.080,00 142.080,00 101,58

48 FC-2018.2/06./1723649 ASOC. INSULAR EMPRESARIOS DE HOTELES Y APARTAMENTOS LANZAROTE (ASOLAN)G35308956 8 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 142.760,00 142.760,00 99,80

49 FC-2018.2/06./1729361 MBC SERVICIOS DE FORMACION Y CONSULTORIA DE CANARIAS SL B35744820 14 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 142.290,00 142.290,00 94,72

47 FC-2018.2/06./1721815 CONSULTORÍA ESTRATÉGICA INTEGRALIS CANARIAS, S.L. B38875787 10 240 228 95,00% 12 5,00% 72 30,00% 168 139.740,00 139.740,00 92,17

42 FC-2018.2/06./1719840 JUAN PABLO CABRERA BORGES 45551705K 4 280 266 95,00% 14 5,00% 84 30,00% 196 141.680,00 141.680,00 92,06

28 FC-2018.2/06./1715206 ESCUELA DE HOSTELERIA EUROPEA SL B76231992 6 220 209 95,00% 11 5,00% 66 30,00% 154 142.580,00 142.580,00 91,62

52 FC-2018.2/06./1740138 ADALID SERVICIOS CORPORATIVOS S.L. B83685552 7 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 90.430,00 85.798,50 90,63

1.428.840,00 €         1.505.260,00 1.500.628,50

54 FC-2018.2/02./1716286 LANTINOBA  CANARIAS SLNE B35888296 11 240 228 95,00% 12 5,00% 72 30,00% 168 123.880,00 123.880,00 101,72

53 FC-2018.2/02./1715283 CENTRO DE FORMACION DE HOSTELERIA Y TURISMO DE CANARIAS B76181742 9 260 247 95,00% 13 5,00% 78 30,00% 182 123.760,00 123.760,00 100,48

55 FC-2018.2/02./1717620 CONFEDERACION INSULAR DE EMPRESARIOS DE FUERTEVENTURA (CONFUER)G35440361 9 260 247 95,00% 13 5,00% 78 30,00% 182 123.760,00 123.760,00 97,83

56 FC-2018.2/02./1719003 CENTRO INTEGRADO DE EDUCACIÓN SUPERIOR, S.L.(CIES, S.L.) B38816583 8 160 152 95,00% 8 5,00% 48 30,00% 112 123.200,00 123.200,00 90,55

495.652,50 €            494.600,00 494.600,00

57 FC-2018.2/04./1715748 FORMACION OCUPACIONAL CANARIA SL (FOCAN) B35465889 5 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 105.560,00 105.560,00 109,08

63 FC-2018.2/04./1720047 FED.PROV.PEQUEÑAyMEDIANA EMPR. METALyNUEVAS TECN. LAS PALMAS (FEMEPA)G35035534 11 160 152 95,00% 8 5,00% 48 30,00% 112 106.190,00 106.190,00 107,48

61 FC-2018.2/04./1718032 INSTITUTO CANARIO DE ESTUDIOS DE EMPRESA SL B35136407 8 140 133 95,00% 7 5,00% 42 30,00% 98 106.050,00 106.050,00 100,34

65 FC-2018.2/04./1736267 FUTURA GESTIONA 2014 S.L. B76102656 4 60 57 95,00% 3 5,00% 18 30,00% 42 12.000,00 12.000,00 93,59

62 FC-2018.2/04./1719000 CENTRO INTEGRADO DE EDUCACIÓN SUPERIOR, S.L.(CIES, S.L.) B38816583 10 180 171 95,00% 9 5,00% 54 30,00% 126 106.190,00 95.450,00 91,75

425.250,00 €            435.990,00 425.250,00

67 FC-2018.2/07./1717215 EUROCAMPUS FORMACION Y CONSULTORÍA S.L. B38499521 7 241 229 95,02% 12 4,98% 72 29,88% 169 93.164,00 93.164,00 96,94
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68 FC-2018.2/07./1718035 INSTITUTO CANARIO DE ESTUDIOS DE EMPRESA SL B35136407 10 140 133 95,00% 7 5,00% 42 30,00% 98 93.870,00 93.870,00 92,96

70 FC-2018.2/07./1723863 EUROPEA DE FORMACION Y CONSULTORIA, SL B35337450 6 160 152 95,00% 8 5,00% 48 30,00% 112 93.750,00 93.750,00 92,19

281.610,00 €            280.784,00 280.784,00

79 FC-2018.2/09./1723787-2 INSFORCAN S.L. B35206606 5 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 67.200,00 67.200,00 109,32

77 FC-2018.2/09./1718470 ASOC.AGRARIA DE JOVENES AGRICULTORES DE LAS PALMAS (ASAJA) G35076199 7 200 190 95,00% 10 5,00% 60 30,00% 140 67.680,00 67.680,00 107,69

137.025,00 €            134.880,00 134.880,00

90 FC-2018.2/08./1723138 INSFORCA SERVICIOS Y FORMACION SL B35760081 3 320 304 95,00% 16 5,00% 96 30,00% 224 114.528,00 114.528,00 86,70

91 FC-2018.2/08./1723517 CEMOP, SL B35118850 3 353 335 94,90% 18 5,10% 105 29,75% 248 114.720,00 114.720,00 82,77

88 FC-2018.2/08./1720005 AKACENTER FORMACIÓN OCUPACIONAL, S.L. B76039148 3 332 315 94,88% 17 5,12% 99 29,82% 233 113.520,00 113.520,00 82,39

89 FC-2018.2/08./1720864 FEDERACION DE EMPRESARIOS DE TRANSPORTE G35249424 2 90 86 95,56% 0 0,00% 27 30,00% 63 45.600,00 45.600,00 77,91

85 FC-2018.2/08./1715758 FORMACION PROFESIONAL GUAYRE B35845403 8 241 229 95,02% 12 4,98% 72 29,88% 169 114.760,00 70.902,00 76,61

459.270,00 €            503.128,00 459.270,00

4.725.000,00 €         4.862.120,00 4.725.000,00

107 FC-2018.1/II.000/1717249 ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y EMPRENDEDORES DE LANZAROTE G35806819 23 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.112,00 412.112,00 110,28

103 FC-2018.1/II.000/1716668 EUROCAMPUS FORMACION Y CONSULTORÍA S.L. B38499521 23 956 908 94,98% 48 5,02% 286 29,92% 670 411.407,00 411.407,00 105,06

123 FC-2018.1/II.000/1723881 EUROPEA DE FORMACION Y CONSULTORIA, SL B35337450 17 860 817 95,00% 43 5,00% 258 30,00% 602 412.460,00 412.460,00 104,21

100 FC-2018.1/II.000/1715868 FORMACION OCUPACIONAL CANARIA SL (FOCAN) B35465889 14 700 665 95,00% 35 5,00% 210 30,00% 490 412.460,00 412.460,00 102,87

117 FC-2018.1/II.000/1722676 UGT CANARIAS G35408681 12 520 494 95,00% 26 5,00% 156 30,00% 364 325.370,00 325.370,00 102,27

101 FC-2018.1/II.000/1716170 ADMINISTRACIÓN CONDE SL B38801619 16 680 646 95,00% 34 5,00% 204 30,00% 476 412.220,00 412.220,00 101,81

93 FC-2018.1/II.000/1715240 FORMACION PROFESIONAL PARA EMPLEO EUROPEA SL B76222314 29 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.420,00 412.420,00 100,08
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ANEXO III.4-
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SOLICITUD DE SUBVENCION CONVOCATORIA 2018

(Resolución de 30/07/2018, de la Presidenta del SCE, de Convocatoria  -  Publicada en la BDNS el día 31/07/2018 y Extracto-BOC nº 153 de 08/08/2018)
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RESOLUCION DE CONCESION DEFINITIVA

TOTAL FONDOS PREVISTOS Y RELACION DE ENTIDADES SOLICITANTES A LAS QUE SE LE CONCEDE SUBVENCION Y SU IMPORTE

RELACION FINAL DE ENTIDADES SOLICITANTES A LAS QUE SE LE CONCEDE SUBVENCION Y SU IMPORTE, ORDENADOS POR AMBITO SECTORIAL

Nº EXPEDIENTE

98 FC-2018.1/II.000/1715699 ASOCIACION CANARIA DE CENTROS DE FORMACION PROFESIONAL G35635523 23 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.112,00 412.112,00 100,01

102 FC-2018.1/II.000/1716400 GRUPO INSEM DESARROLLO DEL CONOCIMIENTO S.L. B49260680 25 780 741 95,00% 39 5,00% 234 30,00% 546 412.390,00 412.390,00 99,64

96 FC-2018.1/II.000/1715286 FUERTEVENTURA 2000 SL B35340462 29 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.420,00 412.420,00 99,18

92 FC-2018.1/II.000/1715203 ESCUELA DE HOSTELERIA EUROPEA SL B76231992 29 580 551 95,00% 29 5,00% 174 30,00% 406 412.420,00 412.420,00 98,54

138 FC-2018.1/II.000/1740576 ADALID SERVICIOS CORPORATIVOS S.L. B83685552 8 520 494 95,00% 26 5,00% 156 30,00% 364 225.185,00 225.185,00 98,54

110 FC-2018.1/II.000/1717550 CENTRO DE ESTUDIOS KUMA SL B35330612 20 1220 1159 95,00% 61 5,00% 366 30,00% 854 411.160,00 411.160,00 98,39

99 FC-2018.1/II.000/1715785 CENTRO DE ENSEÑANZA DE CANARIAS LICEO 2000, SLL B35299718 26 1080 1026 95,00% 54 5,00% 324 30,00% 756 411.920,00 411.920,00 97,96

136 FC-2018.1/II.000/1739102 CONFEDERACION CANARIA DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA (CECAPYME)G35115047 6 600 570 95,00% 30 5,00% 180 30,00% 420 411.360,00 278.944,00 97,81

5.775.000,00 €         5.907.416,00 5.775.000,00

10.500.000,00 €       10.769.536,00 10.500.000,00

TOTAL FONDOS ASIGNADOS A PLANES TRANSVERSALES

TOTAL FONDOS ASIGNADOS CONVOCATORIA FPE OCUPADOS 2018
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